
Contacto

Correo Electrónico malcdiac@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Plaza Dr. Rafael O'Shanahan
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RC/99800/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2021
a las 13:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Coordinación y Apoyo Técnico a la Vicepresidencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EZAalBZlPErnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño y desarrollo de un Webinar para propiciar un debate público sobre el
futuro de la ultraperiferia en el el futuro de Europa

Presupuesto base de licitación
Importe 15.836 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.800 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/10/2021 al 30/11/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ESCUELA DE NEGOCIOS MBA S.L.
Identificador empresa B35133636

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.836 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EZAalBZlPErnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f%2BuBrBA6BgiiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000007516632 |  2021-371636 | jue, 21 oct 2021 13:18:20:710 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57743695574309632549148633955288844834 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f%2BuBrBA6BgiiEJrVRqloyA%3D%3D

